
Příloha č. 2

Smlouvy č. 1088/C1/2021

Příjemce: C9

Název Akce:
místní komunikace 

IV.třídy

ISPROFOND: 5628510095

Číslo žádosti: 21/2020

Neuznatelné položky v oceněném soupisu prací Akce:

Poř.č. 

položky
 Kód položky  Popis položky Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

NN dle oceněného soupisu prací

Smlouva A - SO 201 Rozšíření mostu ev. č. 52-059

3 02520
Zkoušení materiálů nezávislou 

zkušebnou
61 124,25 73 960,34

4 02852
Průzkumné práce diagnostiky 

kontrukcí v podzemí
24 449,70 29 584,14

23 91345 Nivelační značky kovové 22 921,50 27 735,02

28 93312
Zatěžovací zkouška statická 1. pole 

do 500m2
5 556,74 6 723,66

29 93316
Zatěžovací zkouška statická 2. a další 

pole do 500m2
16 670,22 20 170,97

33 966188
Demontáž konstrukcí kovových s 

odvozem do 20 km
21 671,33 26 222,31

celkem 226 429,52 273 979,72

4 02730
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO 

ZAJIŠŤ OCHRANU 
80 997,63 98 007,13

5 02910
OSTATNÍ POŽADAVKY - 

ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ
110 829,92 134 104,20

7 02940
OSTATNÍ POŽADAVKY - 

VYPRACOVÁNÍ 
144 409,73 174 735,77

8 02943
OSTATNÍ POŽADAVKY - 

VYPRACOVÁNÍ RDS
721 064,48 872 488,02

11 02991
OSTATNÍ POŽADAVKY - 

INFORMAČNÍ TABULE
17 680,96 21 393,96

Kraj Jihomoravský kraj

Cyklostezka umístěná při silnici I/52 na straně 

střední nádrže vodního díla Nové Mlýny

Smlouva B - SO 001.2 Příprava území - ostatní objekty

Smlouva B - SO 002 Ostatní a vedlejší náklady

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 22.02.2021 11:15



Smlouva B - SO 101 Účelová komunikace (cyklostezka)

11 18222
ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE 

SVAHU V TL DO 0,15M
654 741,09 792 236,72

12 18232
ROZPROSTŘENÍ ORNICE V 

ROVINĚ V TL DO 0,15M
5 004,32 6 055,23

13 18241
ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM 

VÝSEVEM
173 861,98 210 373,00

54 93811
OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH 

VOZOVEK UMYTÍM VODOU
1 022,79 1 237,58

37 9111A1
ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR 

MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ
191 544,53 231 768,88

42 914121
Dopravní značky základní velikosti 

dodávka a montáž - 13 ks
12 816,18 15 507,58

43 914123
Dopravní značky základní velikosti 

demontáž
356,82 431,75

44 914131

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ 

VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 

2 - DODÁVKA A MONTÁŽ

2 957,58 3 578,67

45 914911

Sloupky a stojky dopr. značek z ocel. 

trubek se zabetonováním - dodávka a 

montáž - 10 ks

20 204,70 24 447,69

47 914913
SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL 

TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ
208,93 252,81

Smlouva B - SO 102 Úprava sil. I/52

celkem 5 951 506,12 7 201 322,41

Smlouva B - SO 103 Účelová komunikace k betonárce

celkem 2 860 526,26 3 461 236,77

Smlouva B - VN - SO 104 - Migrační opatření 

11 18222
ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE 

SVAHU V TL DO 0,15M
35 290,11 42 701,03

12 18241
ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM 

VÝSEVEM
9 316,74 11 273,26

Smlouva B - SO 401 Přeložka podzemního vedení VN - E.ON

celkem 334 965,12 405 307,80

Smlouva B - SO 402 Přeložka podzemního vedení NN - Povodní Vltavy

celkem 118 241,26 143 071,92

Smlouva B - SO 701 Přeložka oplocení zpracovny ryb

celkem 629 667,49 761 897,66

celkem 702 565,97 850 104,82

celkem 182 057,47 220 289,54

celkem 25 940,00 31 387,40

Smlouva B - SO 801.1 Náhradní výsadby - Rybnikářství Pohořelice

Smlouva B - SO 801.2 Náhradní výsadby - Obec Pasohlávky

Smlouva C - SO 001.2 Příprava území - ostatní objekty

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 22.02.2021 11:15



NN dle SFDI

1 01211
POJIŠTĚNÍ PROVEDENÝCH 

PRACÍ DLE USTANOVENÍ VDP
34 441,86 41 674,65

2 01241
POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA 

ŠKODU DLE USTANOVENÍ VDP
25 462,67 30 809,83

3 01250
POJIŠTĚNÍ PRAC ZHOTOV A 

OBJEDNATELE
28 810,15 34 860,28

9 02944

OSTAT POŽADAVKY - 

DOKUMENTACE SKUTEČ 

PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ

203 209,06 245 882,96

10 02946
OSTAT POŽADAVKY - 

FOTODOKUMENTACE
4 381,13 5 301,17

Dodatek 2 

Smlouva A - SO 201 Rozšíření mostu ev. č. 52-059

4 02852
Průzkumné práce diagnostiky 

kontrukcí v podzemí
-24 449,70 -29 584,14

23 91345 Nivelační značky kovové -22 921,50 -27 735,02

28 93312
Zatěžovací zkouška statická 1. pole 

do 500m2
-5 556,74 -6 723,66

29 93316
Zatěžovací zkouška statická 2. a další 

pole do 500m2
-16 670,22 -20 170,97

33 966188
Demontáž konstrukcí kovových s 

odvozem do 20 km
-21 671,33 -26 222,31

Výpočty provedené pracovníky SFDI

8 186 850,08 9 906 088,60

37 442,49 45 305,41

---- 579 562,36

Celkem neuznatelné náklady 21 795 929,39 26 952 636,92

Pozn.: 

Smlouva B - SO 002 Ostatní a vedlejší náklady

Náklady přesahující normativ SFDI na lávky a mosty

Krácení uznatelných VRN v poměru neuznatelných nákladů akce k 

celkovým nákladům akce (ZRN) ( tj. 1614030,67 * 16421680,55 / 

106463258,13)

Vyvolané uznatelné náklady stavby přesahující 25 % celkových 

uznatelných nákladů Akce ( tj. 20602108,25 - 20022545,89 )

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 22.02.2021 11:15



Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění

58 639 542,00

85%

106 463 258,13

0,00

79 510 621,21

58 639 542,00

73,75%

26,25%

20 871 079,21

Zpracoval:

Dne: 01.03.2021

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Uznatelné vyvolané náklady nerealizované smluvním zhotovitelem (Kč):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Limitní příspěvek (zaokr. na celé Kč dolů):

Limitní příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl v % (zaokr. dolů):

Minimální vlastní podíl (Kč):

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 22.02.2021 11:15


